克劳斯玛菲股份有限公司 关于回购股份事项前十大股东和前十大无限 售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

克劳斯玛菲股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年4月23日召开第七 届董事会第九次会议,审议通过了《关于子公司拟执行以股份回购方式替代分红的 承诺的议案》,具体内容详见公司 2020年4月23日披露的《克劳斯玛菲股份有限 公司关于子公司拟执行以股份回购方式替代分红承诺的公告暨回购预案》(公告编 号: 2020-017)。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》《关于上市公司以集中竞 价交易方式回购股份的补充规定》等相关规定,现将公司2019年年度股东大会股 权登记日(即 2020年5月20日)登记在册的前10大股东和前10大无限售条件股 东的名称及持股数量、比例予以披露,具体如下:

一 、前十大股东持股情况

序	股东名称	持股数量(股)	持股比例
号			(%)
1	中国化工装备环球控股(香港)有限公司	454, 318, 004	51. 43
2	中国化工科学研究院有限公司	211, 711, 049	23. 97
3	福建省三明双轮化工机械有限公司	9, 592, 088	1.09

4	福建华橡自控技术股份有限公司	9, 038, 847	1.02
5	新疆华安盈富股权投资管理有限公司	8, 080, 000	0. 91
6	中信证券股份有限公司	4, 282, 122	0.48
7	中国化工装备有限公司	4, 135, 206	0. 47
8	安信乾盛财富一平安银行一安信乾盛稳定	3, 012, 500	0. 34
	信心专项资产管理计划		
9	中国化工橡胶有限公司	3, 000, 000	0. 34
10	何强	1, 664, 100	0. 19

二、前十大无限售条件股东持股情况

序	股东名称	持股数量(股)	持股比例
号			(%)
1	中国化工科学研究院有限公司	211, 711, 049	23. 97
2	新疆华安盈富股权投资管理有限公司	8, 080, 000	0. 91
3	中信证券股份有限公司	4, 282, 122	0. 48
4	中国化工装备有限公司	4, 135, 206	0. 47
5	安信乾盛财富-平安银行-安信乾盛稳定	3, 012, 500	0.34
	信心专项资产管理计划		
6	中国化工橡胶有限公司	3,000,000	0.34
7	何强	1, 664, 100	0. 19
8	黄永忠	1, 576, 331	0.18
9	中国银行股份有限公司一泰达宏利增利灵	1, 360, 000	0. 15
	活配置定期开放混合型证券投资基金		
10	周祥	1, 350, 000	0.15

特此公告。

克劳斯玛菲股份有限公司董事会 2020年5月22日